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“清废行动2018”问题清单
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固体堆放物
编号

62-新 11

62-新 17
62-新 20

JX-FZ-JX
-0002

JX-FZ-LC
-0001

JX-FZ-LC
-0002

JX-FZ-LC
-0003

62-新 01

62-新 02

62-新 03

62-新 04

62-新 08
62-新 05
62-新 06
62-新 09
62-新 07

JX-FZ-LC
-0008

JX-FZ-LC
-0009

JX-FZ-LC
-0010

JX-FZ-LC
-0011

JX-FZ-LC
-0012

62-新 10

62-举
报-01

62-新 12
62-新 13

62-新 16

62-新 18

62-新 19
JX-FZ-LC

-0005
JX-FZ-LC

-0006
JX-FZ-LC

-0013
JX-FZ-LC

-0014
JX-FZ-LC

-0015
JX-FZ-LC

-0018

62-新 21

62-新 22
62-新 23

62-新 24

62-新 25

62-新 26

62-新 27
62-新 28

62-新 29

62-新 30

62-新 31

62-新 32

62-新 33

62-新 37

62-新 38

62-新 39

62-新 40

62-新 42

62-新 43

62-新 44

62-新 45

62-新 46

72-新 1

72-新 4

72-新 5

72-新 12

72-新 13

49-新 1

49-新 13

49-新 14

49-新 15

49-新 2

49-新 3

49-新 4

49-新 5

所在行政区名称

省（市）

江西

江西
江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西
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江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

市

抚州

抚州
抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州
抚州
抚州
抚州
抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州
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抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

抚州

吉安

吉安

吉安

吉安

吉安

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

县（区）

临川区

南丰县
广昌县

金溪县

临川区

临川区

临川区

南城县

临川区

临川区

临川区

临川区
临川区
临川区
临川区
临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

崇仁县
崇仁县

南丰县

南丰县

南丰县

临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

临川区

南城县

南城县
南城县

南城县

南城县

南城县

南城县
南城县

南城县

南城县

南城县

南城县

南城县

崇仁县

崇仁县

崇仁县

金溪县

临川区

东乡区

东乡区

东乡区

东乡区

吉安县

吉州区

吉水县

万安县

遂川县

珠山区

珠山区

昌江区

昌江区

乐平市

浮梁县

昌江区

昌江区

乡镇

上顿渡镇

河东工业园
广昌县

浒湾镇

文昌街办

文昌街办

文昌街办

万坊镇

河滨路
大工东路 126

号

同叔路 159
号

城西街办
文昌大道
文昌大道
科纵三路
湖南乡

城西街办

城西街办

城西街办

湖南乡

罗湖镇

孝桥镇

科纵三路

白露乡
白露乡

河东工业园

河东工业园

洽湾镇

孝桥镇

孝桥镇

大岗镇

大岗镇

大岗镇

大岗镇

天井源乡

天井源乡
天井源乡

天井源乡

南城县

南城县

建昌镇
天井源乡

天井源乡

天井源乡

天井源乡

天井源乡

天井源乡

刘家桥乡

工业园区

工业园区

浒湾镇

嵩湖乡

工业园区

工业园区

工业园区

工业园区

永和镇

第四街道

文峰镇

五丰镇

泉江镇

石狮埠街道
办事处

上畈村

浮梁镇

丽阳乡

丽阳乡

位置描述

万家村

高速路口西北
烟汕线公路局料场

浒湾圩堤上市村附近

中洲堤 28+000

中洲堤 26+000

中洲堤 25+600（勤光
一组）

邓家边村南路旁西侧
堆存有废沙

建筑垃圾约 300吨
建筑及生活垃圾约

300吨
新建中州路大桥附近
约有 30吨建筑垃圾

（含沥青）
梦湖西路路西

文昌大道 684号
文昌大道
科纵三路
湖南乡

城西堤甘家闸下堤路
口

抚北路进程家村路口

抚北路与抚河大道交
叉口上游 300米处城

西堤 3+600
孔家桥下游 200米
处，桩号 12+300

罗湖桩号 18+850（文
昌里改造）

下璜村中州堤 22+
800米处

高新经济开发区

热家洲
邓家村

高速路口西北

高速路口西北

加油站
中洲堤（22+700孝桥

村）
中洲堤 22+200（下璜

村）
焦石段李渡大桥桥底

及上游 20米处
焦石段李渡大桥下游

200米处

焦石段桩号 3+240

焦石段桩号 4+815

温沙高速公路

温沙高速公路
温沙高速公路

35国道

王府大街

生产路 10号

秋水原村
上曹坊村

上曹坊村

罗坊村

罗坊村

罗坊村

罗坊村

王里源村西侧

产业大道伟业路南尽
头

产业大道宏业南路
金子混凝土有限公司

场区
上丁家北侧

981县道与黄家湾村
道路交叉口

981县道江西嘉佳陶
瓷有限公司

陶园二路恒邦纺织北
侧

陶园二路江西东乡南
方混凝土有限公司厂

区西侧
超果村江堤内侧英雄
纪念碑后堆放有建筑

垃圾
白鹭洲书院廊桥工程
吉水县船舶检验处南

30米
万安大桥西

窗溪大桥西

沿江东路中渡口门前
生活垃圾中转站

昌江区瓷都大桥青塘
路交叉口北昌江河东

岸 30米
昌江区昌江东南岸历
尧小学南侧古老山附

近
景德镇市人民公园东
南侧住宅小区附近堆
存大量建筑生活垃
圾，距离昌江约 100

米
上畈村东北乐安河河

道内
浮梁镇 096县道一商

砼站
丽阳乡余村昌江旁

丽阳乡余村一无名商
砼站

废物类别

一般工业
固废
混合
混合

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

建筑垃圾

混合
危险废物
危险废物
危险废物

混合

建筑垃圾

生活垃圾

混合

混合

建筑垃圾

建筑垃圾

一般工业
固废
混合

建筑垃圾

混合

一般工业
固废

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

危险废物

混合
混合

其他

一般工业
固废

混合

混合
建筑垃圾

危险废物

建筑垃圾
一般工业

固废
一般工业

固废
建筑垃圾
一般工业

固废

混合

混合
一般工业

固废
生活垃圾

危险废物

工业废渣

危险废物

工业废渣

建筑垃圾

建筑垃圾

危险废物

建筑垃圾
一般工业

固废

生活垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

建筑垃圾

其他

其他

其他

堆存
数量
（吨）

7

10
200

10

50

50

200

10

300

300

30

1300
3
1
1

100

1000

2

50

200

30

24

30

1
78

1000

10

50

8

32

0.5

10

7

2

7

21
15

5

3200

1000
70

0.6

100

30

1800

700

40

80

220

10

8

0.1

1000

0.8

2200

25

50

0.3

1000

40

20

50

10

200

100

500

1

存在的问题

随意堆放

约 3吨生活垃圾和 7吨建筑垃圾随意堆放
建筑垃圾、废油漆桶随意堆放

建筑垃圾及废弃设备随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放

随意堆放

建筑垃圾与生活垃圾混合后随意堆放
随意堆放，未按要求处置
随意堆放，未按要求处置
随意堆放，未按要求处置
建筑垃圾与生活垃圾混合后随意堆放

随意堆放

随意堆放

砂石、建筑垃圾随意堆放

垃圾窖 1 座、废弃油罐车 1 辆、油罐桶 8 个，临
近水体

随意堆放

随意堆放

废弃砂石和不明废渣随意堆放

建筑垃圾和废旧油漆桶随意堆放
随意堆放
生活垃圾、建筑垃圾和一般工业固废随意堆
放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

饮水竖井、PE 管、铁管等随意堆放

南城县天井源乡温沙高速公路旁（江西超峰
建材有限公司厂房后）一非法废旧机油收购
点（距离旴江河 300 米），露天堆放 41 个废旧机
油桶，其中 9 个装满废旧机油，另有一个埋入
地下，1/4 露出地面的卧式油罐，废旧机油总
量约 3 吨，地面油污渗透严重，混杂雨水形成
纳污积坑。该机油收购点近期被当地公安机
关立案侦查，现场仍未清理。
工业固废和建筑垃圾随意堆放
建筑垃圾和生活垃圾随意堆放
南城县天井源乡 35 国道旁，抚州龙辉建筑材
料有限公司水泥罐车将洗罐废水倾倒至厂区
地面，经雨水管网直接排放到黎滩河（现场测
试罐车清洗液 pH 值为 13），造成河面排放口
附近水体颜色变为灰色。

采矿废渣随意堆放，临近水体

南城县生产路 10 号距离黎滩河约 50 米（回归
堂斜对面），约 200 吨塑料颗粒废弃物、约 1000
吨建筑垃圾和约 2000 吨采矿渣土露天堆放。
建筑垃圾、工业固废和危险废物随意堆放
随意堆放
南城县天井源乡上曹坊村旴江河周家堡大桥
旁，靠江西鸿宇建材有限公司西边，距离旴江
20 米，河堤上露天堆放约 20 个废旧机油桶，其
中 4个装满废机油（约 600公斤）。
随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

工业废渣随意堆放

生活垃圾、建筑垃圾随意堆放

生活垃圾、建筑垃圾随意堆放

随意堆放

随意堆放

危险废物随意堆放

工业废渣随意堆放

江西抚州东乡区工业园区陶园二路恒邦纺织
北侧，露天堆放废旧机油桶和废旧化工原料
包装桶约 400 个，地面被油污浸透，有污染地
下水隐患，现场未发现危险废物、固体废物标
识牌、无防挥发、防渗漏设施，有污染大气和
地下水隐患。

固体废物随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放，临近水体
吉安遂川恒创建材有限公司将产生的固体废
物随意倾倒在遂川江岸边。
生活垃圾中转站存在垃圾渗滤液流入昌河隐
患

随意堆放

随意堆放

生活垃圾、建筑垃圾随意堆放，距离昌江约
100米

堆存河道边

商砼站原料、固废随意堆放

一条废弃采砂船废弃于江边

一无名商砼站洗罐废水直排昌江

备注

部级
挂牌
督办

部级
挂牌
督办

部级
挂牌
督办

部级
挂牌
督办

部级
挂牌
督办

序号

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

固体堆放物
编号

49-新 6

49-新 7

49-新 8

49-新 9

49-新 10

49-新 11

49-新 12

49-新 25

49-新 26

49-新 27

49-新 28

JX-JJ-LS-
0020

JX-JJ-LS-
0021

JX-JJ-LS-
0022

JX-JJ-LS-
0023

JX-JJ-LS-
0024

JX-JJ-LS-
0025

JX-JJ-LS-
0027

JX-JJ-LS-
0028

JX-JJ-LS-
0029

JX-JJ-KF-
0017

JX-JJ-XY
-0001

JX-JJ-XY
-0002

JX-JJ-XY
-0005

JX-JJ-LS-
0013

JX-JJ-LS-
0016

JX-JJ-PZ-
006

JX-JJ-GQ
-0001

JX-JJ-GQ
-0002

JX-JJ-RC
-0004

JX-JJ-lx-0
001

JX-JJ-lx-0
002

JX-JJ-cs-0
001

JX-JJ-
HK-0015
JX-JJ-

HK-0016
JX-JJ-

HK-0018
JX-JJ-cs-0

017
JX-JJ-cs-0

018
JX-JJ-KF-

0002
JX-JJ-KF-

0008
JX-JJ-KF-

0010
JX-JJ-

HK-0006
JX-JJ-

HK-0007
JX-JJ-cs-0

004
JX-JJ-cs-0

020
JX-JJ-cs-0

025
JX-JJ-DC
-NF-0001
JX-JJ-DC
-YF-0001
JX-JJ-DC
-CQ-0002

JX-JJ-
HK-0010
JX-JJ-

HK-0012
JX-JJ-

HK-0013
JX-JJ-

HK-0014
JX-JJ-cs-0

023
JX-JJ-KF-

0003
JX-JJ-KF-

0005
JX-JJ-KF-

0006
JX-JJ-DC
-DC-0001
JX-JJ-DC
-SS-0004

46-新 01

46-举
报-01（01）
JX-JJ-cs-0

021
JX-JJ-cs-0

024
JX-NC-N

C-0004
JX-NC-N

C-0005
JX-NC-C

B-0007
JX-NC-C

B-0008
JX-NC-JX

-0002

所在行政区名称

省（市）

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

市

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

景德镇

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

县（区）

浮梁县

浮梁县

昌江区

乐平市

乐平市

珠山区

珠山区

昌江区

昌江区

珠山区

昌江区

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

庐山市

开发区

浔阳区

浔阳区

浔阳区

庐山市

庐山市

彭泽县

共青城
市

共青城
市

瑞昌市

濂溪区

濂溪区

柴桑区

湖口县

湖口县

湖口县

柴桑区

柴桑区

开发区

开发区

开发区

湖口县

湖口县

柴桑区

柴桑区

柴桑区

都昌

都昌

都昌

湖口县

湖口县

湖口县

湖口县

柴桑区

开发区

开发区

开发区

都昌

都昌

庐山市

湖口县

柴桑区

柴桑区

南昌县

南昌县

红谷滩
新区

红谷滩
新区

进贤县

乡镇

旧城村

昌江村

严洲村

下窑村

景成镇

星子镇

星子镇

星子镇

星子镇

星子镇

星子镇

温泉镇

温泉镇

蓼南乡

滨兴街道

滨兴街道

滨兴街道

金鸡坡街道

白鹿镇

白鹿镇

芙蓉镇

茶山街道办

茶山街道办

码头镇

姑塘镇

姑塘镇

港口

凰村乡

凰村乡

流泗镇

新洲

新洲

赛城湖垦殖
总场

赛城湖垦殖
总场

赛城湖垦殖
总场

双钟镇

马影镇

港口

新洲

江洲

南峰

阳峰

春桥

马影镇

凰村乡

凰村乡

凰村乡

江洲

赛城湖垦殖
总场

赛城湖垦殖
总场

赛城湖垦殖
总场

都昌

苏山

新城区

产业区

江洲

江洲

黄马

黄马

昌北管理处

昌北管理处

李渡镇

位置描述

县衙路珠山官窑对面
昌江西岸

096县道昌江东岸边
昌江村新安路距离昌

江河岸边 200米
乐平市乐安河西北侧

河道内
乐平市严洲村南，乐

安河河道外侧
景德镇市珠山区昌河
南路下窑村昌江南河

北岸
景德镇市珠山区景成
镇岚山新村昌江南河

南岸
迎宾大道南罗家滩东
老 206国道紧邻罗家

桥南
景德镇市珠山区沿江

东路河堤上
紫晶桥至西河入昌

江段河道北侧
蓼花村下岸角工业园

后面

蓼花村

鄱阳湖幸福村段非法
码头

鄱阳湖三角垅村肖家
咀段

胜利杨家山下湾段

胜利东屏山与蓼南交
界处

钱湖村黄家垅对面湖
滩

钱湖村杨武庙圩堤外

新华村沟子口

原 9号闸口砂石场非
法堆放砂子，在 3+

700处

金鸡坡油库迎水面滩
地

波湖村神灵湖

大岭村细麻头

一号码头

毛厂码头

小河口取水口下游 80
米

金源化纤码头

谷山湖堤

合昌水泥码头

茂源码头

山江砂石有限公司

福瑞泰公司

粗砂公司：码头上下
游滩涂

富达码头

徐家湾码头管理房、
趸船

八里江加油站

赣浔码头

南峰中学沿湖岸一百
米范围内

三汊港桥头

春桥港边临时沙场

富员码头

原新康达码头

恒运码头后方

华东船厂

张华柱货场

江西省远洋集团有限
公司砂石堆场场地

江西省远洋集团有限
公司砂石堆场场地

江西省远洋集团有限
公司砂石堆场场地

大矶山通山顶路边

土目副坝头碎石加工
点

紧临鄱阳湖大堤有一
处 500米×200米坑
塘，周边堆放约 400
吨建筑垃圾、生活垃
圾，有垃圾渗滤液

九江市湖口金砂湾英
翔矿业厂内

水平砂场堆

温宏富堆砂石、水泥
仓库

抚西段桩号 17+700

抚西段桩号 17+900

“月季园”外河滩地

长天广场外河滩地

焦石村委会境内

废物类别

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

其他

其他

混合

混合

混合

混合

建筑垃圾

混合

其他

其他

其他

其他

其他

混合

其他

其他

建筑垃圾

生活垃圾

其他

其他

其他

混合

混合

其他

其他

混合

混合

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

建筑垃圾

生活垃圾

其他

混合

建筑垃圾

其他

其他

危险废物

其他

其他

其他

混合

其他

混合

一般工业
固废

其他

其他

混合

混合

混合

建筑垃圾

建筑垃圾

堆存
数量
（吨）

6

2

400

1

1

50

400

100

50

20

2

70

15

30

30

25

80

400

50

20

1

15

-

-

10

30

400

60

400

300

-

-

450

2000

1000

300

5000

3000

1500

17250

7500

80

-

2

-

450

80

300

3000

40

80

100000

10000

2000

4500

12000

4500

300

2

400

700

750

150

20

50

3

3

50

存在的问题

建筑垃圾堆存于昌江边

建筑垃圾堆存于昌江边

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放

随意堆放大量猪粪、猪毛，血水直排乐安河
中
小型养羊场紧邻乐安河大堤，无粪便收集晾
晒场，粪便、粪水贮存点存在隐患

临近河岸建筑垃圾、生活垃圾等固体废物约
50吨，存在污染河道的隐患

临近江岸建筑垃圾、生活垃圾等固体废物两
处约为 400吨，存在污染水体隐患

建筑垃圾及生活垃圾随意堆放临近水体

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放，临近水体

沿江东路河堤上随意堆放

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放在西河河堤上

砂石随意堆放

鄱阳湖内湖停靠报废船只

碎石随意堆放

砂石随意堆放

洗砂报废设备随意堆放

废品随意堆放

砂石随意堆放

砂石随意堆放

随意堆放

随意堆放于长江干流旁边

废弃航标等随意堆放

闲置采砂船，停放于江堤内

三艘废弃船只停放于江堤边

砂石、建筑垃圾随意堆放

砂石、生活垃圾随意堆放

彭泽县亮堂堂货运有限公司砂子、石粉随意
堆放

河沙随意堆放

河沙随意堆放

砂石随意堆放

3条废弃船只

废弃船只

砂石等随意堆放

长江炉料水域 1条废旧水泥船

砂石料随意堆放

砂石料随意堆放

砂石料随意堆放

砂石料随意堆放

砂石料随意堆放在距江岸约 30米处

沙堆、石子随意堆放

三处砂石料随意堆放

砂石随意堆放，临近水体

废弃铁皮棚 1 间、违章建筑（危货仓库）1 处，
临近水体。

位于长江干流旁边

1个渡口候船亭，临近水体

堆砂石、混合料随意堆放，位于长江干流旁
边

随意堆放，临近水体

部分已被填埋，剩余随意堆放

砂石料随意堆放

石料、废旧机械、废铁、建筑垃圾随意堆放

随意堆放

土石料随意堆放

砂石料随意堆放、临近水体

砂石、六角块、废机油桶随意堆放临近长江
35米

砂石随意堆放，临近水体

砂石随意堆放，临近水体

砂石随意堆放，临近水体

生活垃圾、建筑垃圾随意堆放，离湖约 300米

碎石随意堆放

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放

大量矿渣随意堆放

砂石随意堆放在长江干流旁边

随意堆放在长江干流旁边

生活垃圾、建筑垃圾、工程吊篮随意堆放

弃土、建筑垃圾随意堆放

生活垃圾、建筑垃圾随意堆放

随意堆放

随意堆放

备注接上期


